Hec dicit dñs prophete
deus Ecce ego mittā
angelū meū: et pparabit
viā ante faciē meā. et sta-
tim veniet ad tēplū sanc-
tum suū dñiator quē vos
qritis. et ágelus testamē-
ti quē vos multis Ecce ve-
nit dicit dñs exercitum
Et q̄s poterit cogitare di-
em aduentus eī? Et quis
stabit ad vidēdū eū. Ip̄e
enī q̄si ignis cōflans et q̄
si herba fullonū. Et sede-
bit pflans i emūdans ar-
gentū: i purgabit filios
leui. Et cōflabit eos quasi
aurū et quasi argentū: et
erūt dño offerentes sacri-
ficia in iusticia. Et place-
bit dño sacrificiū iuda et
hierusalē: sicut dies secu-
li i sicut anni antiqui. Et
accedā ad vos in iudicio
et ero testis velox malefi-
cis: i adulteris: i pīuris.
et qui calūnians mercedē
mercēnarij. i qui humili-

ant viudas i pupillos: i
opprimūt peregrinū: nec
timuerunt me dicit dñs.
Ecce ego mittā vobis he-
liā propheta; anteī veniat
dies dñi magnus et hor-
ribilis. Et suertet cor pa-
trū ad filios: i cor filiorū
ad p̄es eorū. Dicit dñs
opotēs. **Sđm Mathe.**
A.i.c. Dixit iesus turbis
et discipulis suis. Amen
dico vobis: non surrexit
inter natos mulierū ma-
ior ioh̄e baptista. Qui at
minor est in regno celorū
maior est illo. A diebus
aut̄ iohānis baptiste us-
q; nūc regnū celorū vim
patif: i violenti rapiūt il-
lud. D̄es enī prophete et lex
usq; ad iohannē prophane-
runt. Et si multis recipere
ipse est helias qui ventu-
rus est. Qui habet aures
audiēdi audiat. **Feria**

E **A.i.c. vi.S. Johā**
E Jōhes testimoniu; phibēs d̄ dño: clamabat
dicens. Hic erat quē dixi
vobis qui post me vētu-

rus est. aū me fac^t est. q^r
prior me erat. Et de plenⁱ
tudine ei^t nos dēs accepi
m^r grāz p grā. Quid lex
p moylen data ē: grā i ve
ritas p iesu^r xpī facta ē.
Deum nemo vidit unq^r.
Unigenit^r fili^r q^e ē i sinu
pr̄is: ip̄e emarrauit. **Dñi.**

Gaudete i dñō semp^r; iterū dī
co gaudere modestia v̄ra nota
sit oib^r hoib^r dñs prope ē. ni
hī solliciti sitis. sed in oī orōne
petitiōes v̄re innoescāt apud
deū. **ps.** Bndixisti dñe terra^r
tuā: auerristi captiuitatem ia
cob. **Gla p̄i.** Gaudete. ky
riel. **ic.** **Sine Gla in excē.**
Dicif Dñs vo. **Oremus**

Abre tuā q̄s dñe **Coll.**
Precib^r nr̄is accōmo
da: et mētis nr̄e tenebras
grā tue visitationis illu
stra. **P do.** **Hic dicif coll.**
dēdna. ut s̄ dñica. i. fol. i.
et de oib^r scis **Cōscias** ut
s̄ dñica p̄ea fol. iii. **Ad**

Ekēs **Corinthios**
Sic nos existet hō
ut ministros christi i dis

pēsatores mysterior̄ dei
Hic iam querif inter dis
pensatores: ut fidelis q̄s
inuenias. **M**ichi aut̄ pro
minimo ē ut a vobis iu
dicer: aut ab hūano die.
Sed neq^r meipsum iudi
co. **M**ichil em̄ michi con
sciens sum: sed nō in hī iu
dificat^r sum. **Q**ui aut̄ iu
dicat me dñs ē. **I**taq^r no
lite ante tēpus iudicare q̄
adusq^r veniat dñs qui et
illuminabit abscondita
tenebrarum. i manifesta
bit psilia cordiū. **E**t tunc
laus erit unicuiq^r a deo.
Qui sedes dñe sup^r **Graū.**
cherubin excita potentiam tua^r
et veni. **V** Qui regis israel in
tende qui deducis velut ouem
ioseph. **A**lla. **V** Excita do
mine potentiam tuā et veni: ut
saluos facias nos. **Sine se
quentia.** **Scdm Math**
Ta illo tempore Cuz
audisset iohānes in
vinculis opera xpī: mit
tens duos de discipulis
suis ait illi. Tu es qui vē
turus es. an alium expec
a u